
 

 

 

CITTÀ DI ALTAMURA 
Città Metropolitana di Bari 

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO 
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: 
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio –
70022 – Altamura – Codice NUTS  ITF47 – www.comune.altamura.ba.it; 

Codice NUTS Luogo di esecuzione: ITF47 e ITD59; 

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: procedura  aperta,  ai  sensi  dell’art.  60  del  
D.Lgs.  50/2016,   espletata mediante il portale EMPULIA gestito dal soggetto 
aggregatore INNOVA PUGLIA S.P.A. 

OGGETTO: affidamento del servizio di organizzazione di un soggiorno marino e 
termale per anziani e grandi invalidi del Comune di Altamura nella località di Rimini 
–  CPV 55110000-4 – Servizi si sistemazione alberghiera; 

CIG: 6750052F1C 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 691 del 18/08/2016. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso sull’importo giornaliero 

procapite onnicomprensivo per partecipante, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. b) del D. 

Lgs. 50/2016; 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 5  

AGGIUDICATARIO: GANIMEDE VIAGGI SRL . – via Resicco, n. 11 - 80050 – Pimonte 

(NA) (BA) – Codice NUTS ITF33- email: ganimedesrl@pec.it  – fax : tel. 081/2792780; 

VALORE DELL’OFFERTA: importo giornaliero procapite onnicomprensivo di € 51,37, iva 

compresa, giusta ribasso del 14,39% sull’importo procapite giornaliero a B.A., per    
importo complessivo onnicomprensivo € 59.897,42, iva compresa (€ 51,37x11PAXx106 

partecipanti). 

Altamura, 05 settembre 2016. 

F.to IL DIRIGENTE RESPONSABILE   
DELL’UFFICIO DI PIANO 

avv.  Berardino GALEOTA 


